repetere duo milia pescosum, quae Diensyssus, antecessor Iouan, de quo supra scriptum, dederat, cui cum restare non posset, patrarcha et antistites et clerici sue petitam diuinum milium sonnum dedecuit, et ita questorem paraverunt.

Fuit hic patrarcha in suo theatro triestinum, pacate trahente, nulla turbulētū est cunctisque exercitū ad hunc eum cōfessi nomi-
duo et auctor cōmuni p̄ se hostis Christianorum, discedens, ecclesias
invaderet, ecce tibi exortur heretikus hunc nomine Raphael, cuius
patria alioctā in Servia erat. hic adiutor in palatio habebat, mul-
torum amicorum, bassa carnis. apud quos cum illico agere
posset, adit eos complexi, collequatur, pacescitur, palliactetur se quotan-
nis illatorum in aedes palati regi charactrum. h. e. triestinum, du-
o milia anterētum, de peccatis iam cōvenierat, quod daretur, quando
novus fieret patrarcha. bassae post primam hanc audierunt, undecim
annum Iaphaehelum libenter admiserunt, eaque de re ad sultānum ret-
tulerunt, qui re audita mōdum delectatus est, statimque Symeonem
e patriarchico throno abdūcē imperavit, quod et factum est.

ΡΑΦΑΗΛ ἴερομόναχος ὁ Σέρβος.

Ἐλθόντων δὲ μερικῶν ἀρχιερέων μετὰ βασιλικοῦ ὄρισμοῦ εἰς τὴν μεγάλην ἐκκλησίαν διὰ νὰ κάμουν τὸν Πατραῖλην πατριάρχην, καὶ ὡς ἥλθε, ἔκαμαν τοὺς ψήφους καὶ τὴν χειρο-
τονίαν σταυκός τους. καὶ ἔχειροτονήθη ὑπὸ τοῦ Ἀγκιώνας,
ὅτι ὁ Ἡρακλείας, πρὸν περὶ νὰ συναγῇ ἢ σύνοδος, τὸ ἔμαθε
καὶ ἔγινεν ἀσθενῆς, καὶ ὁ Καισαρείας καὶ ὁ Ἐφέσου ἔτυχε καὶ
δὲν ἥλθα. καὶ ὡς τὸν ἔχειροτόνησαν, τὸν ἀνέβασαν εἰς τὸν
πατριαρχικὸν θρόνον ὡς πατριάρχην. ἔκαμαν δὲ τινὲς στά-
σιν ὅτι νὰ μηδὲν συλλειτούργησον μετ' αὐτοῦ· ἀμὴ ἀπὸ
τὸν φόβον τους καὶ σταυκός τους ἐσυλλειτούργησαν. ἦτον
δὲ φίλος τῆς μέθης πολλὰ καὶ τῆς τραπέζης καὶ καθ' ἡμέραν,
ὅλον τὸν χρόνον τὰς ἡμέρας, ἵσα ταῖς ὑπήγειε, τόσον νίκτα
ῶσταν καὶ ἡμέρα, καὶ οὕτε ὥρες, οὕτε ἐσπερινὸν οὕτε ὅρθρον,
15 αὐτὸς ποτὲ δὲν ἤκουε. καὶ δόποτε ἥθελε τὸν ἔγνωρέψη τινὰς διὰ
χρείαν τινὰ πνευματικὴν ἢ διὰ κρίσιν, πάντοτε ηστικὸς δὲν
ἦτον, μόνον μεθυσμένος. καὶ ἂν θέλετε νὰ πιστέψετε τοῦτο,
τῇ φρικτῇ ἡμέρᾳ τῆς μεγάλης παρουσιᾶς εἰς τὴν ἀγρυπνία
τῶν ἀγίων παθῶν τοῦ κυρίου ἡμῶν Ἰησοῦ Χριστοῦ ἦτον με-
20 θυσμένος, καὶ ἐστεκεν εἰς τὸν θρόνον, καὶ ἀπὸ τὴν μέθην

14. ὥρες hæ, ait Theodosius, sunt καιροὶ ὅτε ἄδουσιν ἐς ναὸν θεοῦ.
Crusius.

VIII. P. RIAPHAEL hieromonachus Servius.

Edicto regio convenerunt nonnulli sacerdotes primarii in magnam ecclesiam ad faciendum patriarcham Rhaphaelem. qui cum venisset, suffragia et designationem aggressi sunt praeter voluntatem suam ordinatus itaque ab Aneyrano est, quia Heracleensis, ante congregacionem synodi hoc resciscens, aegrotare coepit. accidit quoque ut Cæsariensis et Ephesius non venirent. peracta ordinatione subduxerunt hominem in patriarchicum suggestum ut patriarcham. certi vero quidam seditionem fecerunt, ne cum ipso liturgias facerent: metu tamen perculti vel inviti una sacrī operati sunt. erat porro ebrietati et crapulæ multum deditus: imo quotidie per totum anni orbem heliuando dies et noctes huiusmodi morum dissolutione traducebat, nullas canonicas horas, nec vespertinas nec matutinas, ipse unquam audiens. quotiescumque aliquis, aut propter necessitatem et usum spiritalem aut propter ius dicendum, ipsum quaerebat, nunquam sohrius erat sed semper ebrius. quod ut magis credatur, aio ipso venerando magnæ Paracenes die, quando sanctissimæ passionis domini nostri Iesu Christi meditationi invigilandum erat, ipsum vino oppletum fuisse. stetisse quidem in throno, verum præ ebrietate consistere non potuisse, sed de manu eius sceptrum sacrum cecidisse. id humo quidam su-